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 عمو فیروز گدا نیست
گدایش نکنیم

 

ارباب خودم سلام عليکم/ارباب خودم سر تو بالا کن،
ارباب خــودم بزبــز قنــدي/ ارباب خــودم چرا 

نمي خندي؟
کم پيداست، سالی یک بار آن هم آخرهای اسفند ماه 
به خيابــان ها ســر می زند،نه خریــدی دارد و نه 
برای گشت و گذار می آید،دســتان و صورتش به 
سياهی پر کلاغ و رنگ لباسش به سرخی گل لاله 
است،کلاهی بر ســر دارد و داریه ای بر دست، در 
شــهر می چرخد،می رقصد و آواز می خواند،پس از 
شکوفه  درختان حضور اوســت که مژده می دهد 

نوروز نزدیک است.
عموفيروز صدایش می زنند و کــودک و پير، زن و 
مرد با او خاطره دارند و کمتر کسی پيدا می شود در 
آستانه سال جدید اورا ملاقات نکرده و با طنازی های 

او خنده بر لبش ننشسته باشد.
عمو فيــروز اگرچه جثــه اش کوچک اســت؛ اما 
فلســفه ای بزرگ دارد،اگر هنگامی که کریسمس 
از راه می رسد، سری به اینترنت بزنيم، عکس های 
متفاوتی از بابانوئل می بينيم که وقتی آن را با عمو  
فيروز خودمان مقایسه می کنيم، سوال های زیادی 
در ذهنمان پيــش می آید، ســوال اول اینکه چرا 
بابا نوئل سفيد و زیباســت؛ اما عمو فيروز سياه و 
ژنده پوش است؟ یا اینکه چرا بابانوئل کادو می دهد؛ 

اما عمو فيروز گدایی می کند؟
شاید در نگاه اول برای ما مردم تنبلی که هرچيز دم 
دســتی را بدون مطالعه و تحقيق، قبول می کنيم 
و قدرتــش را داریم از همين لحظه تــا صبح فردا 
بنشينيم و راجع به کاستی های فرهنگ خودمان 
و مزایای فرهنگ اروپایی ها داد سخن دهيم و در 
آخر هم برای خودمان متاسف باشيم ، این نوع سوال 
ها کاملا منطقی باشد؛ اما اگر سری به متون گذشته 
بزنيم، عمو فيروز نشان از سنت قدیمی دارد.صورت 
سياه و لباس عمو نوروز، نشانه یک رسم قدیمی است 
که آمدن بهار و زنده شدن طبيعت را خبر می دهد؛ 
اما این روزها ســير تغيير و تحولات، دامان حاجی 
فيروز را گرفته او را به فردی تکّدیگر تبدیل کرده 
است که می خواهد نظر مردم را جلب کرده و پولی 
به عنوان عيدی از آن ها بگيرد؛اما آیا عمو فيروز در 
دوران باســتان هم اینگونه بوده است؟آیا  در زمان 
قدیم عمو فيروز نماد انســان فقيری بوده که برای 
خرج زندگی به کوچه و بــازار می آید و تکّدیگری 
می کند؟برخی براین باورند کــه عمو فيروز امروز 
دیار ما، بازماندگان تلخک های دوره قاجار هستند 
که با لودگی ها و مســخره بــازی،  زندگی خود را 
ســپری می کنند و پيداســت که نام آن نيز برای 
هم آهنگی وهم قافيه بــودن با نوروز، "عمو فيروز" 
گذاشته شده است.بنابراین  عمو فيروز نماد انسان 
آزاده است،کسی که به سرما و زمستان غالب شده و 
نوید بخش آمدن بهار و سرزندگی است.رنگ سياه 
چهره سيه چرده عمو فيروز، نشانگر شخصيت  و 
بخت سياه او نيست ؛بلکه نشان دهنده اتمام ناپاکی 
ها و سياهی ها و بشــارت دهنده بهار بوده و لباس 
های قرمز  که همرنگ قرمزی آتش و گاه به خون 
سرخ سياوش تشبيه شده، نشــان دهنده جاری 
بودن زندگی است.ولی در روزگار ما، عمو فيروز - آن 
انسان فهيم با لباس فاخر - به انسانی تبدیل شده که 
لباس های مندرس می پوشد و در شهر به تکّدیگری 
می پردازد و سنت های ایرانی را  رو به انزوا می برد.

همان گونه که بيشتر سنت های کهن ایرانی از جمله 
چهارشنبه سوری،سيزده به در و ... خيلی وقت است 
تغيير کرده و رو به فراموشــی یا حتی مدرن شدن 
پيش رفته است، آئين تحویل سال و نمادهای آن 
که هفت سين و عمو فيروز است تغيرات گسترده ای 
کرده و فرهنگ ایرانی اسلامی را خدشه دار کرده و 
این وظيفه نهادهای فرهنگی است که نسبت به این 
مسئله حساسيت نشان دهند و مسئولان را وادار 
کنند تا وجهه این اسطوره ملی به این شکل در ذهن 

نسل امروز نقش نبندد.

یادداشت روز

جامعه بین الملل

  شرط پایتخت نشینی برای استخدام در معاونت علمی ریاست  عدم تعهد بهزیستی به تجهیز شیرخوارگاه شبیر 
جمهوری ممنوع شد

رونمایی از سامانه آنلاین »ثبت تخلفات رانندگی«
تسنیم: سخنگوی مجمع خيرین کشور  با اشاره به احداث شيرخوارگاه جدید شبير 
گفت: علی رغم اینکه مسئولان بهزیستی تعهد کرده بودند که تجهيزات موردنياز را 
در این مجموعه تامين کنند؛ اما با پيگيری های صورت گرفته هنوز اقدامی صورت 
نگرفته است. محمدرضا کارگری، دبير و سخنگوی مجمع خيرین کشور با اشاره به 
تعویق افتتاح و بهره برداری از شيرخوارگاه شبير در جنوب تهران، اظهار کرد: این 
شيرخوارگاه با مبلغ بيش از 14 ميليارد تومان، توسط خيرین احداث شده است. وی 
تصریح کرد: طبق توافقی که با سازمان بهزیستی و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
از قبل انجام شده بود، قرار بر این بود که تجهيز این شيرخوارگاه توسط سازمان 
بهزیستی انجام شود؛ اما متاسفانه علی رغم اتمام ساخت این شيرخوارگاه، سازمان 

بهزیستی اقدامی را در خصوص تجهيز این مجموعه انجام نداده است.

نسل فردا :هيئت عمومی دیوان عدالــت اداری،مقرره تبعيض آميز معاونت علمی 
و فناوری ریاســت جمهوری و صندوق حمایت از پژوهشــگران و فناوران کشور در 
مورد اســتخدام نيروی مورد نياز  را باطل کرد.دیوان عدالت اداری، به دنبال شکایت 
از شــرط" بومی تهران بودن" برای متقاضيان اســتخدامی از محل مجوز شــماره 
220/91/40994معاونت علمی و فناوری ریاســت جمهوری، جهت تأمين نيروی  
مورد نياز خود، هيئت عمومی دیوان عدالت اداری بومی گزینی را تبعيض آميز و مغایر 
با ماده 41 قانون مدیریت خدمات کشوری و بند نهم اصل سوم قانون اساسی دانست 
و باطل کرد.گفتنی اســت  طبق قانون آرای هيئت عمومی این دیوان  برای تمامی 

دستگاه ها لازم الاجراست.

 ایسنا: رئيس پليس کشور، از سامانه موبایلی آنلاین ثبت تخلفات راهنمایی 
و رانندگی که در اختيار ماموران راهور قرار خواهد گرفت، رونمایی کرد.در 
سيزدهمين همایش روسا و مدیران پليس ناجا سردار حسين اشتری از سامانه 
موبایل و آنلاینی رونمایی کرد که امکان ثبت تخلفات برای ماموران پليس 
راهنمایی را فراهم می کند.این سامانه، امکان ثبت جرائم رانندگی به شکل 
مکانيزه را در اختيار ماموران قرار می دهد؛ همچنين پيش بينی لازم برای 
امنيت آن اتخاذ شده و کاربر با شناسه کاربری و رمز مختص به خود امکان 
ورود به این ســامانه را پيدا می کند.امکان ثبت پلاک خودروهای متخلف 
همچنين استعلام آنلاین جریمه و نمره منفی پلاک از دیگر ویژگی های این 

سامانه است.

انتظامیعدالت اداریدر شهر جامعـه
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کیمیا صادقی | نسل فردا
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ماهی چشم بادامی در هفت سین ایرانی
به بهانه نوروز به چرخه طبیعت ضربه می زنیم:

نمــی فهميم این همه ماهــی قرمز یک 
دفعه سر وکله شان از کجا پيدا می شود. 
انگار همــه با هم مجوز ورود به شــهر ها 
را گرفته انــد و یکــی از روزهــای ميانه 
اســفند وقتی چشــم باز می کنی و پا به 
خيابان می گذاری، این طرف و آن طرف 

می بينيشان.
رسوم فاقد پيشــينه  طی سال های اخير 
موجب شــده اســت تا خریــد و فروش 
گونه هــای حيوانی و گياهــی در معرض 
خطر در آستانه عيد افزایش یابد، اتفاقی 
که فعالان محيط زیســت قویا خواستار 

توقف آن هستند.
در کنار خرید و فروش این ماهی های قرمز 
بازار گروهی از فروشــندگان که اقدام به 
نمایش و فروش گونه های در معرض خطر 
می کنند نيز داغ می شود. انواع گونه های 
ماهی در معرض خطر، لاک پشت و مار آبی 
نيز به فروش می رسد.نگاهی به رسوم عيد 
در تاریخ باستانی اردبيل، نشان می دهد، 
چنين اقدامی به هيچ عنوان سابقه تاریخی 
نداشــته و همه ســاله به بهانه آغاز فصل 
بهار، آلودگی و تخریــب قابل توجهی به 

محيط زیست وارد می شود.

بیماری های قابــل انتقال از 
ماهــی قرمــز؛ شــایعه یا 

واقعیت؟!
ماهی های قرمز قبلا بيشــتر محبوبيت 
داشتند. حالا چند سالی است که فعاليت 
گروه های زیســت محيطــی همچنين 
هشــدارهای دامپزشــکی باعث شده تا 
بسياری از مردم در آستانه سال نو، تمایلی 
به خرید ماهی های قرمز از خود نشــان 

ندهند.
چند ســال پيــش بــود که ســخن از 
بيماری هایی به ميان آمد که در اثر تماس 
پوست دست انســان با ماهی قرمز ایجاد 
می شود. »ســالمونلا« و »سل پوستی« 
نام بيماری هایی بود کــه دهان به دهان 
می چرخيد و نگرانی هایی را در بين مردم 

ایجاد کرده بود.
دکتر مهــران خدیری، دامپزشــک در 
این باره توضيح می دهد: »ســالمونلا در 
واقع یک باکتری اســت که می تواند به 
صورت طبيعی به عنوان فلور روی پوست 
آبزیان به وجود آید؛ اما تنها در تعداد بالا 
و هنگامی که از راه دهان وارد دســتگاه 
گوارش انسان شــود، می تواند بيماری زا 

باشــد. بنابراین انتقال آن از ماهی قرمز 
با لمس کردن آن، بســيار بعيد است و تا 
جایی که می دانم تا کنون هيچ مرجعی در 
کشور گزارشی علمی از ابتلای تک گير یا 
همه گير به سالمونلوز با منشأ ماهی قرمز 
منتشر نکرده است. در مورد بيماری سل 
هم باید گفت هرچنــد این بيماری بين 
انســان و حيوان از جمله ماهی مشترک 
اســت؛ اما تمام گونه هــای بيماری زای 
مایکوباکتریوم در ماهــی ایجاد بيماری 
ســل نمی کند؛ بنابراین، احتمال انتقال 
عوامل سل انسانی و گاوی از طریق ماهی 

به انسان وجود ندارد.«
به گفتــه او، تنها در یــک صورت ممکن 
است بيماری سل از ماهی به انسان منتقل 
شــود و آن این اســت که هنگام جابه جا 
کردن، ماهی با پوست زخم برداشته انسان 
تماس پيدا کند و در این صورت است که 
امکان انتقال بيماری وجود دارد که برای 
پيشگيری از آن، باید از دستکش استفاده 
کرد و دست ها را پس از تماس با ماهی با 

آب و صابون شست و شو داد.
سازمان دامپزشکی هم تأیيد می کند که 
تاکنون موردی از ابتلا بــه بيماری های 

مذکور در اثر تماس با ماهی قرمز گزارش 
نشــده؛ اما به هر حال مــردم باید نکات 

بهداشتی را در این باره رعایت کنند.
برخی گونه ها در حال از بین 

رفتن هستند
متأســفانه خریدوفــروش گونه های در 
معرض خطر طی سال های اخير منجر به 
صدمات جدی به محيط زیست شده است. 
متأسفانه خرید گونه ها برای تفریح موقت و 
اغلب بازی کودکان در عيد انجام می شود 
و این در حالی است که شهروندان از تبعات 

آن غافل هستند.
خریدوفروش  لالــه واژگون نيز در برخی 
جاها مشــاهده شــده که متأسفانه یک 
گونه کم یاب و در معرض نابودی و تحت 
حفاظت است.علاوه بر این خریدوفروش 
ماهی قرمز نيز به صــورت انبوه وارد بازار 
می شــود و همه ســاله انتقال ماهی ها به 
چشــمه ها، رودخانه هــا، دریاچه هــا 
وچرخه های زیســتی را دچــار صدمات 

جبران ناپذیر می کند.
مهربانی با حیوانات از مسیر 

نادرست
به نظر می رسد در بروز و ظهور مشکل به 
وجود آمده، فقر آموزش ها نقش کليدی 
دارد. از سویی آموزش وپرورش و از سویی 
خانواده ها آموزش مکفی را به نسل آینده 

انتقال نداده اند.
در واقع حساســيت لازم برای حفاظت از 
گونه های حيوانی و گياهی ایجاد نشده و 
کودکان و نوجوانان نسبت به ایفای نقش 

در این راستا تشویق نمی شوند.
اقدام محيط زیســت هر چند مطلوب اما 
مقابله بعد از بروز مشــکل بوده و این در 
حالی اســت که به اســم علاقه مندی به 
حيوانات کوچک، سال هاســت ماهيان 
قرمز خریداری شده و در منازل مسکونی 
به دليل ناتوانی در نگهداری مناسب، جان 

خود را از دست می دهند.
ورای آلودگی ناشی از نگهداری این حيوان 

و لمس آن در هربار تعویض آب که گفته 
می شود شوکی به خود جاندار نيز هست، 
مهربانی با حيوانات در مسير نادرستی قرار 

گرفته است.
آموزش وپــرورش می تواند در یک برنامه 
ميان مدت کودکان و نوجوانان را نسبت به 
اثرات سوء خرید ماهيان عيد و گونه های 

در معرض خطر آگاه سازد.
هر چند همه ســاله شــهرداری مخازنی 
برای جمع آوری ماهيان قرمز در روز 1۳ 
فروردین تدارک می بيند؛ اما باید پرسيد 
چند درصد از مردم ماهيان قرمز خریداری 
شــده و حتی گونه های دیگر جانوری را 

تحویل شهرداری می دهند؟
در مقابل تعداد ماهيانی کــه در مخازن 
شــهرداری جمع آوری شــده، هزاران و 
شاید ميليون ها ماهی جان خود را به بهانه 
عيد نوروز که از قضــا عيد طبيعت و عيد 
 بهار و تازه شــدن طبيعت است، از دست 

می دهند.

این روز ها بازارشان داغ اســت. چند ماهی انتظار کشیده اند تا ماهی های قرمز رشد 
کنند و آماده ورود به سفره های هفت سین شوند که هفت سینشان کامل است؛ اما 
انگار تا ماهی قرمز در تنگ بلور ننشیند و میان سفره خودنمایی نکند، یک چیزی کم دارد. اصلا عید بدون ماهی قرمز انگار یک 
جوری است. حالا هرچه می گویند این ماهی کوچک که برای ما رنگ و بوی نوروز را دارد، اصلا ربطی به فرهنگ و آئین نوروزی ما 
ندارد و تحفه ای است از سرزمین چشــم بادامی ها، باز به خرج کسی نمی رود.باز هم آدم وقتی از کنار انبوه ماهی های شناور در 
آکواریوم یا تشــت های بزرگ و کوچک رد می شود، دلش بدجوری هوایی می شــود که یکی دو تا از آن خوش آب و رنگ ترها و 

سرحال ترهایشان را جدا کند و با خود به خانه ببرد.
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جبران کمبود معلم در انگلیس با کاهش حجم کاری
ایسنا :وزیر آموزش انگليس در نظــر دارد با اجرای 
برنامه ای برای مقابله با بحران کمبود معلم در مدارس 
این کشــور، حجم کاری آنان را کاهش دهد.داميان 
هيندز  وزیر آموزش انگليس وعده داده که به منظور 
حل بحران جذب نيرو در مدارس این کشــور حجم 
کاری معلمان را کاهش دهد. وی همچنين معتقد است 
ساعات طولانی و تشــریفات بيش از حد بزرگ ترین 

تهدید در مسير جذب نيرو و حفظ آنان است.
داميان هيندز قرار اســت در اولين ســخنرانی خود 

به عنــوان وزیر آموزش در جمع مدیــران و معلمان 
به نگرانی های اساســی در مورد کمبود نيروی معلم 
اشاره کند.برای پنج سال متوالی اهداف جذب نيروی 
آموزش، نادیده گرفته شده و مدارس انگليس در مورد 
هزینه و مشکلات مربوط به نيروهای موقت یا اجبار 
معلمان بــه تدریس حوزه هــای غيرتخصصی خود 

شکایت داشته اند.
به گزارش شبکه خبری بی بی سی، همچنين بسياری 
از معلمان و مدیران مدارس در انگليس مجبور هستند 

برای ساعات طولانی کار کنند و وظایفی غير درسی به 
آنان محول می شود که به یادگيری کودکان کمکی 

نمی کند.

 میراث آریا : در نمایشگاه گردشگری برلين که از 17 تا 20 اسفند در آلمان برپاست، ۳6 شرکت ایرانی 
در غرفه ای به مســاحت 1180 مترمربع حضور دارند. محمد محب خدایی معاون گردشگری سازمان 
ميراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری به نمایندگی از این سازمان و به همراه تعداد زیادی از فعالان 
دولتی و خصوصی حوزه گردشــگری در نمایشگاه برلين حضور دارد. ســالن 7 این نمایشگاه که غرفه 
کشورمان در آن قرار دارد، به نام ایران نام گذاری شده است و 14 شرکت ارائه کننده خدمات مسافرتی 
همچنين دو مجموعه گروه هتل های هما و پاسارگاد از جمهوری اسلامی ایران در زمينی به مساحت 
407 مترمربع برای بازاریابی در ميان گروه های گردشگری بين المللی از کشورهای مختلف حاضر در این 
نمایشگاه، تلاش می کنند. غرفه ایران با نمایی برخوردار از طراحی بسيار زیبا که بيانگر تاریخ کهن و جاذبه های متنوع گردشگری از جمله اکوتوریسم که 
طرفداران بسيار زیادی در بين اروپایيان دارد، در این سالن در معرض دید بازدید کنندگان است که البته نباید از جای خالی بخش های مهمی همچون معرفی 

نمادهای سنتی ایران از جمله لباس، غذا، موسيقی، صنایع دستی و بسياری دیگر از هنرهای ستودنی ایرانيان در این نمایشگاه غافل بود.

آماده باش محیط بانان برای تعطیلات نوروز  حضور موفق ایران در نمایشگاه گردشگری برلین
ایسنا: فرمانده یگان حفاظت محيط زیست از آماده باش شبانه روزی محيط بانان 
در تعطيلات نوروزی خبر داد.سرهنگ جمشيد محبت خانی در مورد تمهيدات 
یگان حفاظت محيط زیست کشور برای تعطيلات نوروز گفت: با توجه به اینکه به 
دليل حضور بيشتر مردم در طبيعت در تعطيلات سال نو، احتمال افزایش تهدیدات 
حوزه محيط زیست وجود دارد، نيروهای یگان حفاظت محيط زیست در حالت 

آماده باش خواهند بود.  وی با اشاره به تقویت حضور نيروی انسانی در تعطيلات عيد نوروز اظهار کرد: در این ایام محيط بانان با آمادگی 
کامل به طور شبانه روزی در پاسگاه ها مستقر خواهند بود و با گشت زنی مداوم نسبت به امنيت مناطق چهارگانه محيط زیست اطمينان 
حاصل می کنند و از بروز خطرات احتمالی جلوگيری خواهند کرد.فرمانده یگان حفاظت محيط زیست در مورد ساخت و ساز غيرمجاز 
در تعطيلات سال نو گفت: در تعطيلات نوروز آمادگی نيروهای یگان بيش از هر زمان دیگری خواهد بود و با آسيب شناسی مشکلات 

سال های گذشته  در ایام نوروز، سعی داریم از بروز مشکلات و آسيب ها جلوگيری کنيم.

محیط زیست میراث 

گزارش ویژه

مهر: رئيس کميته امداد امام خمينی )ره( از افزایش 
وام های اشــتغال و ضروری مددجویان در سال آینده 
خبر داد و گفــت: ۵00 هزار خانوار پشــت نوبتی در 
سال 97 تحت پوشــش قرار می گيرند.پرویز فتاح در 
مورد پرداخت وام قرض الحسنه به مددجویان تحت 
پوشش کميته امداد گفت: با تاسيس صندوق ولایت در 
شرایطی که تصميم دولت حذف بانک های خصوصی 
بود، در این شــرایط توانستيم به صورت قانونی مجوز 
تاسيس صندوق قرض الحسنه امداد ولایت را بگيریم.

وی گفت: در طی یک سال گذشــته که یک سال از 
فعاليت این صندوق می گذرد، هزار ميليارد تومان وام 
قرض الحسنه برای اشتغال و وام ضروری به مددجویان 
پرداخت کردیم که البته بيشتر این مبلغ برای وام های 
اشتغالی است که به مددجویان ارائه شد.رئيس کميته 
امداد امام خمينی )ره( افزود: سقف وام اشتغال تا ۳0 
ميليون تومان نيز به مددجویان پرداخت شد و ميزان 

اعتبار وام اشتغال بر اساس مشــاغل و حرفه آموزی 
مددجویان است همچنين ۵ ميليون تومان نيز سقف 
وام ضروری مددجویان است.فتاح تصریح کرد: برای 
سال آینده اعتبار وام های اشتغال و ضروری از طریق 
این صندوق بــه 1۵00 ميليارد تومــان افزایش پيدا 
می کند.وی در مورد اعتباری که دولت برای اشتغال هر 
سال اختصاص می دهد، گفت: در سال 96 در تبصره 16 
دولت 2 هزار و 100 ميليارد تومان متعهد شده بود که 
تا آخر اسفند توانستيم هزار و 7۵0 ميليارد تومان آن را 
محقق کنيم و اميدواریم تا پایان فروردین نيز مابقی این 
اعتبار را بگيریم.به گفته فتاح، این اعتبار برای پرداخت 
140 هزار فقره وام اشتغال به مددجویان پشت نوبت 
تخصيص داده شد.رئيس کميته امداد امام خمينی )ره( 
افزود: بر اساس آمارهای موجود، تا پایان سال قبل 900 
هزار نفر پشت نوبت دریافت وام اشتغال بودند که در 
سال جاری توانستيم بخشی از وام متقاضيان را پرداخت 
کنيم و مابقی نيز در سال آینده محقق خواهد شد.وی 
گفت: برای ســال آینده دولت و مجلس با پرداخت 7 
هزار ميليارد تومان به کميته امداد موافقت کردند که با 
تخصيص این اعتبار می توانيم تمامی پشت نوبتی ها را 

تحت پوشش قرار دهيم.

افزایش وام های اشتغال 
مددجویان

رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره( خبر داد:

آگهی کاهش سرمایه اختیاری 
نظر به اینکه مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام مورخه 1396/11/29 شرکت بازرگانی نامی نصف جهان 
سهامی خاص ثبت شده به شماره 11122 و شناسه ملی 10260194088 به نشانی استان بوشهر ورودی لیان، فرعی 
تولید، بریدگی سلامت، جنب شرکت پالایش نفت پرنده آبی به کدپستی 7517754861 اختیار کاهش سرمایه 
از مبلغ 70/000/000/000 ریال به مبلغ 30/100/000/000 ریال منقسم به 700/000 سهم و 43/000 ریالی از طریق 
کاهش مبلغ اسمی سهام را به هیئت مدیره شرکت تفویض نموده، لذا در اجرای ماده 192 اصلاحی قانون تجارت 
بدینوسیله مراتب را به اطلاع کلیه صاحبان سهام و بستانکاران شرکت رسانده تا چنانچه کسی نسبت به کاهش 
سرمایه معترض باشد وفق ماده 193 اصلاحیه قانون مذکور ظرف مدت دو ماه از تاریخ نشر این آگهی اعتراض خود 

را به دادگاه تقدیم نمایند و رسید اعتراض خود را به شرکت جهت بررسی ارایه نمایند.
مدیرعامل و رییس هیئت مدیره شرکت بازرگانی نامی نصف جهان


